UBND HUYỆN HÀM YÊN

HĐTD CÔNG CHỨC CẤP XÃ

6 THÁNG CUỐI NĂM 2023

Số: 05/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hàm Yên, ngày 14 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

6 tháng cuối năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 33/2023/NĐ-CP

ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 5743/UBND-NC ngày 17/11/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tuyển dụng, tiếp nhận công chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số 357/KH-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện, về tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 578/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện, về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện

Hàm Yên 6 tháng cuối năm 2023;

Căn cứ kết quả thi tuyển vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng

cuối năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023 thông báo:

1. Kết quả thi tuyển vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng cuối

năm 2023, cụ thể:

 (Có danh sách chi tiết kèm theo)

2. Hội đồng tuyển dụng nhận đơn phúc khảo trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày

công bố kết quả thi trên Cổng thông tin điện tử của huyện.

- Thời gian: Từ ngày 15/3/2024 đến hết ngày 29/3/2024 (trong giờ hành chính

các ngày làm việc).

2

- Địa điểm: Phòng Nội vụ, Ủy ban nhân dân huyện Hàm Yên.

Không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được

sau thời hạn quy định nêu trên (tính theo dấu bưu điện nếu đơn gửi theo đường

bưu chính); không phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo được gửi bằng thư

điện tử, fax, telex.

3. Giao nhiệm vụ:

- Phòng Nội vụ huyện thực hiện niêm yết công khai Thông báo này tại trụ sở

nơi làm việc Ủy ban nhân dân huyện và gửi Thông báo đến thí sinh dự tuyển theo

địa chỉ đăng ký.

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện đăng tải Thông báo

trên Cổng thông tin điện tử của huyện.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023 huyện Hàm Yên

trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT. Huyện uỷ;                             (báo cáo)

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH, TT&TT huyện;

- Chuyên viên NC;

- Các thí sinh dự thi;

- Lưu: VT. H/s tuyển dụng.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Văn Hoà

		2024-03-18T10:26:23+0700

		2024-03-18T13:23:07+0700